
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/171/2017 

RADY GMINY RZĄŚNIA 

z dnia 1 marca 2017 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Rząśnia na 2017 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedno-

lity: Dz. U. z 2016 r. poz. 1870) oraz Uchwały Nr XXVI/159/2017 Rady Gminy Rząśnia z dnia 27 stycznia 

2017 r. - Rada Gminy Rząśnia uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Rząśnia o kwotę 52,00 zł oraz dokonuje się zmian zgodnie z za-

łącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Rząśnia o kwotę 52,00 zł oraz dokonuje się zmian zgodnie z za-

łącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Plan dochodów budżetu Gminy Rząśnia  na rok 2017 wynosi 51 770 029,55 zł, w tym: 

1) dochody bieżące - 51 647 448,55 zł;  

2) dochody majątkowe - 122 581,00 zł. 

2. Plan wydatków budżetu Gminy Rząśnia na rok 2017 wynosi 54 482 472,38 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące - 33 375 738,38 zł; 

2) wydatki majątkowe - 21 106 734,00 zł. 

§ 4. Planowany deficyt budżetowy pomiędzy dochodami a wydatkami budżetu Gminy Rząśnia wynosi  

2 712 442,83 zł i zostanie sfinansowany kredytem bankowym zaciągniętym w 2017 roku. 

§ 5. Ustala się limit wydatków na zadania i zakupy inwestycyjne na 2017 rok w kwocie 21 106 734,00 zł i 

dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem Nr 3. Traci moc załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXVI/159/2017 

Rady Gminy Rząśnia z dnia 27 stycznia 2017 r.  

§ 6. Ustala się plan dotacji udzielonych z budżetu Gminy Rząśnia zgodnie z załącznikiem Nr 4. Traci moc 

załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XXVI/159/2017  Rady Gminy Rząśnia z dnia 27 stycznia 2017 r. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rząśnia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 22 marca 2017 r.

Poz. 1446



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Łódzkiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Rząśnia 

 

 

Andrzej Szydłowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1446



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVIII/171/2017 

Rady Gminy Rząśnia 

z dnia 1 marca 2017 r. 

Zmiany w dochodach budżetu Gminy Rząśnia na 2017 rok 

 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 855     Rodzina 4 830 900,00 0,00 52,00 4 830 952,00 

 
      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

   85503   Karta Dużej Rodziny 0,00 0,00 52,00 52,00 

 
      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powia-

towo-gminnym) ustawami 
0,00 0,00 52,00 52,00 

 bieżące razem: 51 647 396,55 0,00 52,00 51 647 448,55 

 
  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 majątkowe 

 majątkowe razem:  122 581,00 0,00 0,00 122 581,00 

 
  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 Ogółem: 51 769 977,55 0,00 52,00 51 770 029,55 

 
  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydat-

ków na realizację zadań finansowanych z udziałem środ-

ków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 (* kol. 2 do wykorzystania fakultatywnego).  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 1446



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVIII/171/2017 

Rady Gminy Rząśnia 

z dnia 1 marca 2017 r. 

Zmiany w wydatkach budżetu Gminy Rząśnia na 2017 rok 

Rodzaj zadania: własne 

 

Dział Rozdział Nazwa 

Plan Z tego 

  

Wydatki  

bieżące 
z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

  

inwestycje i 

zakupy inwesty-

cyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

  

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  

obsługa długu  

  

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

  

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

600   

Transport i łączność przed zmianą 10368100 344000 344000 0 344000 0 0 0 0 0 10024100 10024100 0 0 

  zmniejszenie -1248166 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -1248166 -1248166 0 0 

  zwiększenie 20026 20026 20026 0 20026 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  po zmianach 9139960 364026 364026 0 364026 0 0 0 0 0 8775934 8775934 0 0 

  60013 

Drogi publiczne wojewódzkie przed zmianą 1700000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1700000 1700000 0 0 

  zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  zwiększenie 26 26 26 0 26 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  po zmianach 1700026 26 26 0 26 0 0 0 0 0 1700000 1700000 0 0 

    4430 

Różne opłaty i składki przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  zwiększenie 26 26 26 0 26 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  po zmianach 26 26 26 0 26 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  60014 

Drogi publiczne powiatowe przed zmianą 5481600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5481600 5481600 0 0 

  zmniejszenie -1248166 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -1248166 -1248166 0 0 

  zwiększenie 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  po zmianach 4253434 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 4233434 4233434 0 0 

    4430 

Różne opłaty i składki przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  zwiększenie 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  po zmianach 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 1446



 

    6050 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
przed zmianą 5400000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5400000 5400000 0 0 

  zmniejszenie -1200000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -1200000 -1200000 0 0 

  zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  po zmianach 4200000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4200000 4200000 0 0 

    6300 

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinanso-

wanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

przed zmianą 81600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 81600 81600 0 0 

  zmniejszenie -48166 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -48166 -48166 0 0 

  zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  po zmianach 33434 0 0 0 0 0 0 0 0 0 33434 33434 0 0 

750   

Administracja publiczna przed zmianą 5238582 4138582 3821582 3073718 747864 0 317000 0 0 0 1100000 1100000 0 0 

  zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  zwiększenie 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  po zmianach 5258582 4158582 3841582 3073718 767864 0 317000 0 0 0 1100000 1100000 0 0 

  75023 

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
przed zmianą 4290059 3190059 3170059 2637300 532759 0 20000 0 0 0 1100000 1100000 0 0 

  zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  zwiększenie 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  po zmianach 4300059 3200059 3180059 2637300 542759 0 20000 0 0 0 1100000 1100000 0 0 

    4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  

przed zmianą 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  zwiększenie 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  po zmianach 40000 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  75075 

Promocja jednostek samorządu terytorial-

nego 
przed zmianą 148000 148000 148000 10000 138000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  zwiększenie 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  po zmianach 158000 158000 158000 10000 148000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 

Zakup usług pozostałych przed zmianą 120000 120000 120000 0 120000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  zwiększenie 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  po zmianach 130000 130000 130000 0 130000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

852   

Pomoc społeczna przed zmianą 1260777 1260777 965541 588400 377141 0 295236 0 0 0 0 0 0 0 

  zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  zwiększenie 8140 8140 3140 0 3140 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 

  po zmianach 1268917 1268917 968681 588400 380281 0 300236 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 1446



 

  85214 

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 

naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

przed zmianą 142426 142426 0 0 0 0 142426 0 0 0 0 0 0 0 

  zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  zwiększenie 5000 5000 0 0 0 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 

  po zmianach 147426 147426 0 0 0 0 147426 0 0 0 0 0 0 0 

    3110 

Świadczenia społeczne przed zmianą 142426 142426 0 0 0 0 142426 0 0 0 0 0 0 0 

  zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  zwiększenie 5000 5000 0 0 0 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 

  po zmianach 147426 147426 0 0 0 0 147426 0 0 0 0 0 0 0 

  85219 

Ośrodki pomocy społecznej przed zmianą 561667 561667 554567 494000 60567 0 7100 0 0 0 0 0 0 0 

  zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  zwiększenie 3140 3140 3140 0 3140 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  po zmianach 564807 564807 557707 494000 63707 0 7100 0 0 0 0 0 0 0 

    4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  

przed zmianą 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  zwiększenie 3140 3140 3140 0 3140 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  po zmianach 7140 7140 7140 0 7140 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

900   

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
przed zmianą 8410186,74 2312286,74 1371927,74 360407,74 1011520 923359 17000 0 0 0 6097900 6097900 0 0 

  zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  zwiększenie 1200000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1200000 1200000 0 0 

  po zmianach 9610186,74 2312286,74 1371927,74 360407,74 1011520 923359 17000 0 0 0 7297900 7297900 0 0 

  90005 

Ochrona powietrza atmosferycznego i 

klimatu 
przed zmianą 5834900 57000 57000 0 57000 0 0 0 0 0 5777900 5777900 0 0 

  zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  zwiększenie 1200000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1200000 1200000 0 0 

  po zmianach 7034900 57000 57000 0 57000 0 0 0 0 0 6977900 6977900 0 0 

    6050 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
przed zmianą 1700000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1700000 1700000 0 0 

  zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  zwiększenie 1200000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1200000 1200000 0 0 

  po zmianach 2900000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2900000 2900000 0 0 

921   

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowe-

go 
przed zmianą 1294513 1294513 538013 209556 328457 725500 31000 0 0 0 0 0 0 0 

  zmniejszenie -12900 -12900 -12900 0 -12900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  zwiększenie 12900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12900 12900 0 0 

  po zmianach 1294513 1281613 525113 209556 315557 725500 31000 0 0 0 12900 12900 0 0 

  92108 

Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele przed zmianą 130000 130000 100000 12000 88000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 

  zmniejszenie -12900 -12900 -12900 0 -12900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  zwiększenie 12900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12900 12900 0 0 

  po zmianach 130000 117100 87100 12000 75100 0 30000 0 0 0 12900 12900 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 1446



 

    4210 

Zakup materiałów i wyposa-

żenia 
przed zmianą 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  zmniejszenie -12900 -12900 -12900 0 -12900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  po zmianach 7100 7100 7100 0 7100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    6060 

Wydatki na zakupy inwesty-

cyjne jednostek budżetowych 
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  zwiększenie 12900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12900 12900 0 0 

  po zmianach 12900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12900 12900 0 0 

Wydatki razem: przed zmianą 49604509,38 28462509,38 24267226,38 10362649,74 13904576,64 2555859 1139424 0 0 500000 21142000 21142000 0 0 

  zmniejszenie -1261066 -12900 -12900 0 -12900 0 0 0 0 0 -1248166 -1248166 0 0 

  zwiększenie 1261066 48166 43166 0 43166 0 5000 0 0 0 1212900 1212900 0 0 

  po zmianach 49604509,38 28497775,38 24297492,38 10362649,74 13934842,64 2555859 1144424 0 0 500000 21106734 21106734 0 0 

 

Rodzaj zadnia: zlecone 

 

Dział Rozdział Nazwa 

Plan Z tego 

  

Wydatki  

bieżące 
z tego: 

Wydatki  

majątkowe 
z tego: 

  

inwestycje i 

zakupy inwesty-

cyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

  

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  

obsługa długu  

  

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

  

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

855   

Rodzina przed zmianą 4814000 4814000 153275 138910 14365 0 4660725 0 0 0 0 0 0 0 

  zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  zwiększenie 52 52 52 0 52 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  po zmianach 4814052 4814052 153327 138910 14417 0 4660725 0 0 0 0 0 0 0 

  85503 

Karta Dużej Rodziny przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  zwiększenie 52 52 52 0 52 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  po zmianach 52 52 52 0 52 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 

Zakup materiałów i wyposa-

żenia 
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  zwiększenie 52 52 52 0 52 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  po zmianach 52 52 52 0 52 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: przed zmianą 4877911 4877911 217186 181098 36088 0 4660725 0 0 0 0 0 0 0 

  zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  zwiększenie 52 52 52 0 52 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  po zmianach 4877963 4877963 217238 181098 36140 0 4660725 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 1446



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXVIII/171/2017 

Rady Gminy Rząśnia 

z dnia 1 marca 2017 r. 

PLAN WYDATKÓW NA ZADANIA I ZAKUPY INWESTYCYJNE GMINY RZĄŚNIA NA 2017 ROK 

Dział Rozdział 
§ 

Wyszczególnienie 
Okres reali-

zacji 

Planowane nakłady 

finansowe  na 2017 r.  

/w zł/ 
Zmiana (+,-) 

Plan po zmianie                

na 1.03.2017 
  

1 2 3 4 5 6 7 8 

O10 x x ROLNICTWOI ŁOWIECTWO x 3 400 000,00  -  3 400 000,00 

  O1010 x Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi x 3 400 000,00  -  3 400 000,00 

    6050 Budowa, rozbudowa i przebudowa wodociągów 2 017 900 000,00  -  900 000,00 

  
  6050 

Budowa oczyszczalni ścieków wraz z budową kanalizacji sanitarnej, przykanalikami i prze-

pompowaniami dla miejscowości Biała, Gawłów i Rekle 
2016-2018 300 000,00  -  300 000,00 

    6050 
Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z odejściami bocznymi i przepompowniami dla m. Będ-

ków, Żary i części  Rząśni 
2012-2017 1 100 000,00  -  1 100 000,00 

    6050 
Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z odejściami bocznymi i przepompowniami dla m. Rzą-

śnia (Trzcinica, Górka i ul. Konopnickiej) 
2 017 1 000 000,00  -  1 000 000,00 

    6050 Budowa nowej studni głębinowej wraz z infrastrukturą -Suchowola 2016-2017 100 000,00  -  100 000,00 

600 x x TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ x 10 024 100,00 -1 248 166,00 8 775 934,00 

  60013 x Drogi publiczne wojewódzkie x 1 700 000,00   -   1 700 000,00 

    6050 Przebudowa drogi wojewódzkiej(starodroże) Nr 483 dł. Ok. 1500 mb 2016-2017 1 700 000,00   -   1 700 000,00 

  60014 x Drogi publiczne powiatowe x 5 481 600,00 -1 248 166,00 4 233 434,00 

  
  6050 

Przebudowa drogi powiatowej Nr 3507E Suchowola-Rekle w zakresie budowy ciągu pieszo-

rowerowego 
2016-2017 2 500 000,00 -500 000,00 2 000 000,00 

  
  6050 

Przebudowa drogi powiatowej Nr 2311 E Rząśnia - Rekle - Zielęcin-Stróża w zakresie budo-

wy ciągu pieszo-rowerowego i chodnika 
2016-2017 2 900 000,00 -700 000,00 2 200 000,00 

  
  6300 

Dotacja celowa dla Powiatu Pajęczańskiego - dokumentacja projektowa przebudowy i rozbu-

dowy drogi powiatowej Nr 3500E na odcinku Pajęczno – Rząśnia - Będków, dł. ok. 13,2 km 
2 017 81 600,00 -48 166,00 33 434,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 1446



  60016 x Drogi publiczne gminne x 2 512 500,00   -   2 512 500,00 

    6050 Dokumentacja projektowa na przebudowę dróg gminnych 2 017 30 000,00   -   30 000,00 

    6050 
Budowa, rozbudowa i przebudowa drogi gminnej o łącznej długości ok. 920,0 mb w miej-

scowości Rząśnia (Wykno) 
2016-2017 1 422 500,00   -   1 422 500,00 

    6050 
Przebudowa drogi gminnej Nr 101010E Broszęcin - Kodrań oraz Nr 3500E odcinka Broszę-

cin - Kol. Broszęcin w zakresie budowy ścieżki rowerowej 
2016-2017 60 000,00   -   60 000,00 

    6050 Przebudowa drogi gminnej Nr 109208E w m. Rekle dz. nr 391 2 017 200 000,00   -   200 000,00 

    6050 
Przebudowa przepustu drogowego na rzece Nieciecz wraz z budową, rozbudową i przebudo-

wą drogi gminnej w obrębie Biała (Zawodzie) 
2016-2017 800 000,00   -   800 000,00 

  60017 x Drogi wewnętrzne x 330 000,00   -   330 000,00 

    6050 Dokumentacja projektowa na przebudowę dróg wewnętrznych 2 017 30 000,00   -   30 000,00 

    6050 Przebudowa dróg śródpolnych w obrębie:   300 000,00   -   300 000,00 

      Stróża dz. Nr 311/1 2016-2017 250 000,00   -   250 000,00 

      Rząśnia dz. Nr 746 2016-2017 50 000,00   -   50 000,00 

700 x x Gospodarka mieszkaniowa x 150 000,00   -   150 000,00 

  70005 x Gospodarka gruntami i nieruchomościami x 150 000,00   -   150 000,00 

   6050 Zagospodarowanie terenu i remont budynku komunalnego w Stróży 2016-2017 150 000,00   -   150 000,00 

750 x x ADMINISTRACJA PUBLICZNA x 1 100 000,00   -   1 100 000,00 

  75023 x Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) x 1 100 000,00   -   1 100 000,00 

    6050 Przygotowanie dokumentacji projektowej oraz budowa budynku administracyjnego UG 2016-2018 100 000,00   -   100 000,00 

    6050 Przebudowa i termomodernizacja budynku Urzędu Gminy wraz z zagospodarowaniem terenu 2 017 975 000,00   -   975 000,00 

    6050 Montaż mikroinstalacji fotowoltaicznej na budynku Urzędu Gminy w Rząśni 2 017 25 000,00   -   25 000,00 

801 x x OŚWIATA I WYCHOWANIE x 200 000,00   -   200 000,00 

  80110 x Gimnazja x 200 000,00   -   200 000,00 

    6050 Zagospodarowanie terenu przy gimnazjum w Rząśni 2016-2017 200 000,00   -   200 000,00 

851 x x OCHRONA ZDROWIA x 150 000,00   -   150 000,00 

  85111 x Szpitale ogólne x 100 000,00   -   100 000,00 

    6220 
Dotacja celowa z budżetu dla Szpitala Powiatowego w Pajęcznie na dofinansowanie zadań i 

zakupów inwestycyjnych 
2 017 10 000,00   -   10 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 1446



    6220 
Dotacja celowa z budżetu dla Instytutu Centrum Zdrowia Matki Polki w Łodzi na dofinanso-

wanie zadań i zakupów inwestycyjnych 
2 017 80 000,00   -   80 000,00 

    6300 
Dotacja celowa z budżetu dla Województwa Łódzkiego na dofinansowanie zadań i zakupów 

inwestycyjnych dla Szpitala Wojewódzkiego w Bełchatowie 
2 017 10 000,00   -   10 000,00 

  85121 x Lecznictwo ambulatoryjne x 50 000,00   -   50 000,00 

  
 6050 

Przygotowanie dokumentacji na rozbudowę budynku ośrodka zdrowia w Rząśni (rehabilita-

cja) wraz z zagospodarowaniem terenu 
2 017 50 000,00   -   50 000,00 

853 x x Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej x 20 000,00   -   20 000,00 

  85395 x Pozostała działalność x 20 000,00   -   20 000,00 

   6060 Zakup komputerów do Centrum Kształcenia 2 017 20 000,00   -   20 000,00 

900 x x GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA x 6 097 900,00         1 200 000,00     7 297 900,00 

  90005 x Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu x 5 777 900,00         1 200 000,00     6 977 900,00 

    6050 Słoneczne Dachy Gminy Rząśnia i Lgota Wielka 2016-2018 500 000,00   -   500 000,00 

    6050 Ekologiczne Ciepło w Gminach Partnerskich - Rząśnia i Sulmierzyce 2016-2018 1 200 000,00         1 200 000,00     2 400 000,00 

    6230 Dotacje celowe z budżetu - odnawialne źródła energii 2 017 2 400 000,00   -   2 400 000,00 

    6230 Dotacje celowe z budżetu - wymiana źródła ciepła 2 017 1 206 400,00   -   1 206 400,00 

    6230 Dotacje celowe z budżetu - przydomowe oczyszczalnie 2 017 471 500,00   -   471 500,00 

  90015 x Oświetlenie ulic, placów i dróg x 50 000,00   -   50 000,00 

   6050 Rozbudowa oświetlenia ulicznego 2 017 50 000,00   -   50 000,00 

  90095 x Pozostała działalność x 270 000,00   -   270 000,00 

    6050 Zagospodarowanie parku w Rząśni 2 017 200 000,00   -   200 000,00 

    6050 Budowa placu zabaw w m. Będków 2 017 50 000,00   -   50 000,00 

    6050 Budowa siłowni zewnętrznej w m. Rząśnia 2 017 20 000,00   -   20 000,00 

921 x x KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO x  -               12 900,00                 12 900,00     

  92108 x Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele x  -               12 900,00                 12 900,00     

    6060 Zakup instrumentów muzycznych 2 017  -               12 900,00                 12 900,00     

    OGÓŁEM: 21 142 000,00 -            35 266,00     21 106 734,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 1446



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXVIII/171/2017 

Rady Gminy Rząśnia 

z dnia 1 marca 2017 r. 

Plan dotacji udzielonych z budżetu Gminy Rząśnia na 2017 rok 

Rozdz./§ klasyfikacji 

budżetowej 

Kwota w zł 

Dotacje dla jednostek z sektora finansów publicznych Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 
Ogółem 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Razem Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Razem 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

60014 § 6300     33 434,00 33 434,00         33 434,00 

75412 § 2820             34 000,00 34 000,00 34 000,00 

85111 § 6220     90 000,00 90 000,00         90 000,00 
Dotacja celowa dla Szpitala 

Powiatowego w Pajęcznie     10 000,00 10 000,00         10 000,00 
Dotacja celowa dla Instytutu  
Centrum Zdrowia Matki Polki 

w Łodzi     80 000,00 80 000,00         80 000,00 

85111 § 6300     10 000,00 10 000,00         10 000,00 

85121 § 2560 157 000,00     157 000,00         157 000,00 

90005 § 6230             4 077 900,00 4 077 900,00 4 077 900,00 

90017 § 2650   923 359,00   923 359,00         923 359,00 

w tym: dotacja na wodomierze   10 000,00   10 000,00         10 000,00 

woda i oczyszczanie ścieków   913 359,00   913 359,00         913 359,00 

92116 § 2480 575 500,00     575 500,00         575 500,00 

92120 § 2720             150 000,00 150 000,00 150 000,00 

92605 § 2360             699 000,00 699 000,00 699 000,00 

92695 § 2360             17 000,00 17 000,00 17 000,00 

OGÓŁEM 732 500,00 923 359,00 133 434,00 1 789 293,00     4 977 900,00 4 977 900,00 6 767 193,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 1446


		2017-03-22T11:03:32+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




